

Scandinavian Ceramics ApS

Hammerholmen 44, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 26 53 00 40

Årsrapport

1. juni 2020 - 31. maj 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2021.

Kim Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scandinavian Ceramics ApS Hammerholmen 44 2650 Hvidovre CVR-nr.: 26 53 00 40 Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Bestyrelse	Kim Østergaard, Formand Brit Markussen Bo Leiberg Hansen Elo Gunnar Hansen
Direktion	Brit Markussen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Cerama High Temperature Products A/S, Hvidovre Cebex Keramikexperterna AB, Malmø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttet virksomheder. Derudover er deres sekundære aktivitet udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.726.256 mod 1.548.615 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.894.012 mod 2.763.138 sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.726.256	1.548.615
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-171.329	-90.681
Driftsresultat	1.554.927	1.457.934
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.841.915	2.245.846
Andre finansielle indtægter	58.661	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-264.753	-495.026
Resultat før skat	4.190.750	3.208.754
2 Skat af årets resultat	-296.738	-445.616
Årets resultat	3.894.012	2.763.138
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.841.915	2.245.846
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.700.000
Disponeret fra overført resultat	-1.947.903	-2.182.708
Disponeret i alt	3.894.012	2.763.138

Balance 31. maj

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>24.349.282</u>	<u>24.044.537</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.349.282</u>	<u>24.044.537</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.443.441	22.641.544
5	Deposita	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.493.441</u>	<u>22.691.544</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>49.842.723</u>	<u>46.736.081</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	279.835	1.058.900
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	13.266
	Periodeafgrænsningsposter	<u>62.296</u>	<u>43.781</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>342.131</u>	<u>1.115.947</u>
	Likvide beholdninger	<u>14.086</u>	<u>1.339</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>356.217</u>	<u>1.117.286</u>
	Aktiver i alt	<u>50.198.940</u>	<u>47.853.367</u>

Balance 31. maj

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	300.000	300.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.002.112	6.200.215
	Overført resultat	4.778.492	6.726.395
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.700.000
	Egenkapital i alt	<u>17.080.604</u>	<u>15.926.610</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.755.714	1.568.822
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.755.714</u>	<u>1.568.822</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	17.850.229	18.850.568
7	Gæld til pengeinstitutter	748.545	964.183
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.542.704	6.478.152
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.141.478</u>	<u>26.292.903</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.166.115	1.243.700
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.397.130	253.905
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	109.846	0
	Anden gæld	1.548.053	1.767.427
	Periodeafgrænsningsposter	0	800.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.221.144</u>	<u>4.065.032</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>31.362.622</u>	<u>30.357.935</u>
	Passiver i alt	<u>50.198.940</u>	<u>47.853.367</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	77.422	65.543
Andre finansielle omkostninger	<u>187.331</u>	<u>429.483</u>
	<u>264.753</u>	<u>495.026</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	109.846	-13.266
Årets regulering af udskudt skat	<u>186.892</u>	<u>458.882</u>
	<u>296.738</u>	<u>445.616</u>
	<u>31/5 2021</u>	<u>31/5 2020</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juni 2020	28.950.356	15.948.991
Tilgang i årets løb	<u>476.073</u>	<u>13.001.365</u>
Kostpris 31. maj 2021	<u>29.426.429</u>	<u>28.950.356</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2020	-4.905.819	-4.815.138
Årets afskrivninger	<u>-171.328</u>	<u>-90.681</u>
Af- og nedskrivninger 31. maj 2021	<u>-5.077.147</u>	<u>-4.905.819</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2021	<u>24.349.282</u>	<u>24.044.537</u>

Noter

	31/5 2021	31/5 2020
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juni 2020	16.441.329	16.441.329
Kostpris 31. maj 2021	16.441.329	16.441.329
Opskrivninger 1. juni 2020	6.200.215	4.273.010
Omregning til valutakurs	58.496	-197.212
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.841.915	2.245.846
Værdiregulering, terminskontrakt	-98.514	-121.429
Opskrivninger 31. maj 2021	9.002.112	6.200.215
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2021	25.443.441	22.641.544
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Cerama High Temperature Products A/S	Hvidovre	100 %
Cebex Keramikexperterna AB	Malmø	100 %
5. Deposita		
Kostpris 1. juni 2020	50.000	50.000
Kostpris 31. maj 2021	50.000	50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2021	50.000	50.000
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	18.916.344	19.994.268
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.066.115	-1.143.700
	17.850.229	18.850.568
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	13.882.157	14.588.089

Noter

	<u>31/5 2021</u>	<u>31/5 2020</u>
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	848.545	1.064.183
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-100.000</u>	<u>-100.000</u>
	<u>748.545</u>	<u>964.183</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>400.000</u>	<u>500.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 19.213 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. maj 2021 udgør 24.349 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Den samlede momsreguleringsforpligtelse beløber sig pr. 31.05.2021 til 336 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med 1. oktober 2020 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningskreden udgør 362 t.kr.

PEBHold ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 1/10-2020 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat, indtil 1. oktober 2020, fremgår af administrationselskabets årsrapport.